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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE CARMO DO CAJURU

BALANCO FINANCEIRO
Periodo: 01/11/2019 até 30/11/2019

INGRESSOS

Receita Orcamentaria(l)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educagéo
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Seguridade Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Recebidas(ll)
Transferéncias Recebidas para a Execugao Orcamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Recebimentos Extra Orcamentarios(lll)
Inscri¢céo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extra Orgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior(IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(V) = (1 + Il + Il + 1V)

Exercicio Atual

409.541,21
0,00
409.541,21
0,00

0,00
409.541,21
0,00

0,00

0,00
28.653,98
0,00
28.653,98
0,00

0,00
158.028,18
0,00

0,00
54.439,04
103.589,14
27.427.282,93
27.427.282,93
0,00

28.023.506,30

Exercicio Anterior

5.420.011,19
0,00
5.420.011,19
0,00

0,00
5.420.011,19
0,00

0,00

0,00
350.824,32
0,00
350.824,32
0,00

0,00
1.173.845,67
40.088,77
47,44
492.925,08
640.784,38
21.474.914,92
21.474.914,92
0,00

28.419.596,10

DISPENDIOS

Despesa Orcamentaria(VI)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Destinados a Educagao
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinados a Seguridade Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Concedidas(VII)
Transferéncias Concedidas para a Execucdao Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS
Pagamentos Extra Orgcamentarios(VIil)
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extra Orgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte(IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(X) = (VI + VII + VIII + 1X)

Exercicio Atual

364.963,97
28.653,98
336.309,99
0,00

0,00
336.309,99
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
330.313,55
620,00
0,00
54.436,73
275.256,82
27.328.228,78
27.328.228,78
0,00

28.023.506,30

Exercicio Anterior

3.748.057,08
350.824,32
3.397.232,76
0,00

0,00
3.397.232,76
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.143.792,84
14.250,00
82,64
488.675,82
640.784,38
23.527.746,18
23.527.746,18
0,00

28.419.596,10
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